
平成２５年（ 2013 年）１月２５日  

 

京田辺市地域公共交通会議 委員各位 

 

京田辺市地域公共交通会議  

会 長  鞍 掛  孝  

（京田辺市副市長）  

 

京田辺市地域公共交通会議の書面協議について 

 

 厳冬の候、委員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととおよろこび

申し上げます。 

 平素は、京田辺市交通行政にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の奈良交通の路線について、新たに延長し旅客の利便性の向上を

図る協議事案がございます。本来であれば、地域の実情に応じた適切な乗合旅

客運送に関し、本会議でご協議いただくところではございますが、新田辺駅、

三山木駅等での乗り継ぎにおいても既存ご利用者への影響もなく、早急に各種

申請手続きを進めなければならないことから、書面でお諮りしたく存じます。 

 つきましては、路線等の詳細に関して別紙の資料をご確認いただき、ご意見

がございます場合は、期間内に書面にてお知らせいただきますようお願いいた

します。なお、お知らせがない場合は、本件につきましてご承認いただけたも

のとさせていただきたく存じます。 

記 

１ 新設の概要 

対 象 路 線 ：京田辺市東部循環線（運行会社；奈良交通（株）） 

延 長 区 間 ：京都府営田辺団地付近の一部区間 

新設希望日 ：平成 25 年 4 月 1 日 

 

２  協議期間 

  平成 25 年２月８日（金） 

 


